
Page 1/5

POLSKA - PRODUKTY MLECZARSKIE - DOSTAWY PRODUKTÓW MLECZARSKICH

17/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy produktów mleczarskich
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy produktów mleczarskich do Szkoły Policji 
w Pile w orientacyjnej ilości 13 350 kg. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pełny wykaz 
asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów zostały 
podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 3. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% 
łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne.
Identyfikator procedury: 6e71d0b4-7724-4fe0-ab49-1deed19c6dd4
Wewnętrzny identyfikator: 408/JZ-184/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji Żywnościowej 
Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia



Page 2/5

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawy produktów mleczarskich
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy produktów mleczarskich do Szkoły Policji 
w Pile w orientacyjnej ilości 13 350 kg. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pełny wykaz 
asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów zostały 
podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 3. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% 
łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne.
Wewnętrzny identyfikator: 408/JZ-184/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie
Ilość: 13,350 kilogram

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną liczbę punktów tj. 100. Pozostałe oferty zostaną 
przeliczone wg wzoru.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje określone zostały w Dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szkoła Policji w Pile
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki



Page 3/5

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 212,011.2 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ODOSS Ossowscy Spółka jawna
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 212,011.2 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 408/JZ-184/2023
Tytuł: Dostawy produktów mleczarskich
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-28+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-29+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 212,011.2 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 212,011.2 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Role tej organizacji:

mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila


Page 4/5

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: ODOSS Ossowscy Spółka jawna
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 7640050105
Adres pocztowy: ul. Karłowicza 13  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: odoss@onet.pl
Telefon: 672147070
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 84d5c4f8-36eb-4c3f-9fba-ffe6f8997795 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odoss@onet.pl


Page 5/5

Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-23Z 10:29:33Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00049152-2024
Numer wydania Dz.U. S: 17/2024
Data publikacji: 2024-01-24Z


